UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số: 4565/SYT-TTrS

V/v báo cáo tổng kết việc đánh giá

PCTN năm 2016-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Thực hiện Kế hoạch số 305/KH-UBND ngày 19/10/2021 của UBND tỉnh

Đồng Tháp về việc tổng kết việc đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng đối

với cấp tỉnh từ năm 2016 đến năm 2019.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ chức năng,

nhiệm vụ, tiến hành tổng kết, xây dựng Báo cáo tổng kết việc đánh giá công tác

PCTN từ năm 2016 đến năm 2019 tại đơn vị (theo đề cương đính kèm). Báo cáo

gửi về Sở Y tế (qua Thanh tra Sở) trước ngày 05/11/2021.

Giao Thanh tra Sở đôn đốc, theo dõi, tổng hợp và tham mưu Lãnh đạo

Sở báo cáo về trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

 2

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC- …, ngày … tháng …. năm 2021

ĐỀ CƯƠNG

BÁO CÁO TỔNG KẾT VIỆC ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC PCTN

CẤP TỈNH GIAI ĐOẠN 2016 - 2019

Thực hiện Công văn số …. ngày …/10/2021 của Sở Y tế về Tổng kết việc

đánh giá công tác phòng, chống tham đối với cấp tỉnh từ năm 2016 đến năm

2019. Đơn vị……………….. báo cáo, như sau:

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH CHUNG

Khái quát những đặc điểm nổi bật về nhiệm vụ chính trị, chuyên môn nói

chung và công tác phòng, chống tham nhũng (sau đây viết tắt là PCTN) nói

riêng của đơn vị giai đoạn 2016 đến năm 2019.

II. TỔNG KẾT ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC PCTN TẠI  ĐƠN VỊ GIAI

ĐOẠN 2016 - 2019

 1. Về tổ chức thực hiện công việc đánh giá PCTN

………………………………………….

…………………………………………..

2. Về điểm đánh giá công việc đánh giá PCTN đạt được qua các năm

…………………………………………

…………………………………………

3. Nhận xét đối với công việc đánh giá PCTN giai đoạn 2016 - 2019

3.1. Những đạt được khi thực hiện công việc đánh giá PCTN giai đoạn

2016 - 2019

- Tiến triển, tác động đến công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện

pháp luật PCTN như thế nào  ………

- Tiến triển, tác động đến tuyên truyền, phổ biến pháp luật PCTN như thế

nào................

- Tiến triển, tác động đến việc tổ chức thực hiện các giải pháp phòng ngừa

tham nhũng như thế nào...................

- Tiến triển, tác động đến việc phát hiện xử lý tham nhũng như thế nào........

- Tiến triển, tác động đến việc thu hồi tài sản tham nhũng như thế nào

...........................

 3

3.2 Những tồn tại, hạn chế, khó khăn, vướng mắc của công tác đánh giá

PCTN giai đoạn 2016-2019

………………………………..

………………………………..

III.  KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

1. Kiến nghị, đề xuất đối với Bộ chỉ số đánh giá công tác PCTN cấp tỉnh

………………………………..

………………………………..

 2. Kiến nghị, đề xuất đối với việc đánh giá công tác PCTN cấp tỉnh

……………………………….

……………………………….

3. Kiến nghị, đề xuất đối với công tác PCTN nói chung

……………………………..

Nơi nhận:
- Sở Y tế (Thanh tra Sở);

- ….

- Lưu: …

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2021-10-20T15:27:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!